ہفت روزہ قادیان ۱۳۵۱ھ

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔

اجاب کرام حضور انور کی صحت و سلامتی، درازی عمر، خصوصی حفاظت اور مقاصد عالیہ میں مجرمانہ فائز المرامی کے لئے تو اتر کے ساتھ دعائیں جاری رکھیں۔

۲۳ شوال ۱۴۱۱ ہجری ۹ ہجرت ۱۳۷۰ شمسی ۹ مئی ۱۹۹۱ ع

جماعت احمدیہ حیدرآباد کی تبلیغی و تربیتی سرگرمیاں!

رپورٹ مرتبہ: محترم مولانا حمید الدین صاحب شمس فاضل انچارج احمدیہ مسلم مشن حیدرآباد (آندھرا پردیش)

یہ محض اللہ تعالیٰ کا فضل و احسان ہے کہ اس ماہ رمضان میں مجلس خدام الاحمدیہ حیدرآباد کو ایک عظیم الشان اشتہار شائع کرنے کی توفیق ملی جو اپنی نوعیت کا تاریخی اشتہار تھا۔